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Se kuulostaa huonolta tieteiskirjallisuudelta, mutta siitä on nopeasti 
tulossa todellisuutta. Jotkut planeetan vaikutusvaltaisimmista ihmisistä  
aikovat "päivittää" ihmisiä - tai ainakin joitakin ihmisiä - geenitekniikan ja 
teknologisten järjestelmien, kuten "aivoimplanttien" avulla. Ihan totta. 
Itseasiassa he mainostavat julkisesti väitettyjä hyötyjä, joihin muka 
kuuluu ikuinen elämä ja jopa kehittyminen "jumaliksi".
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Jos tämä kaikki kuulostaa hullulta tai jopa saatanalliselta - niin hyvä, 
koska sitä se on. Silti teknologia, jonka avulla jotkin näistä 
painajaismaisista visioista ovat mahdollisia, kehittyy niin nopeasti, että 
päätäsi huimaa. Joissakin tapauksissa tekniikka on jo olemassa. 
Samaan aikaan lapsia kaikkialla maailmassa valmistetaan omaksumaan
se julkisten koulujen ja "viihteen" kautta.

Maailman talousfoorumin päällikkö Klaus Schwab, ns. "Suuren 
Nollaksen (Great Reset" maailmanlaajuinen keulahahmo, on juhlinut sitä
kaikkea vuosia osana sellaista, jota hän kutsuu "neljäksi teolliseksi 
vallankumoukseksi". Aihetta käsittelevässä kirjassaan ja puheissaan 
Schwab hahmottelee suunnitelman yhdistää ihmisiä 
tietokoneteknologioilla, aivoimplanteilla ja jopa geneettisesti "parantaa" 
heitä.

"Neljännen teollisen vallankumouksen teknologiat eivät pysähdy siihen, 
että niistä tulee osa meitä ympäröivää fyysistä maailmaa - niistä tulee 
osa meitä", Schwab kirjoittaa kirjassaan Shaping the Future of the 
Fourth Industrial Revolution (Neljännen teollisen vallankumouksen 
tulevaisuuden kaavailua), jota hän on esitellyt lähes kymmenen vuoden 
ajan puheissaan, artikkeleissaan, esseissään ja kirjoissaan. "Joistakin 
meistä tuntuu jo nyt, että älypuhelimista on tullut osa meitä itseämme."

Hän jatkaa kirjassaan: "Tämän päivän ulkoiset laitteet - puettavista 
tietokoneista virtuaalitodellisuuskuulokkeisiin - tulevat lähes varmasti 
istutettaviksi kehoomme ja aivoihimme,.. Nämä implantoitavat laitteet 
auttavat todennäköisesti myös välittämään ajatuksia, jotka normaalisti 
ilmaistaan suullisesti "sisäänrakennetun" älypuhelimen kautta ja 
mahdollisesti ilmaisemattomista ajatuksista tai mielialoista lukemalla 
aivoaaltoja ja muita signaaleja."

Schwab, joka valvoo laajamittaista organisaatiota, joka kokoaa yhteen 
poliittisia ja liike-elämän johtajia ympäri maailmaa, ehdottaa, että 
hallitukset voivat ja ehkäpä niiden pitäisikin määrätä, että ne alistuvat 
tällaiseen tunkeilevaan teknologiaan. "Kun tämän alan valmiudet 
paranevat, lainvalvontaviranomaisten ja tuomioistuinten houkutus 
kasvaa käyttää tekniikoita rikollisen toiminnan todennäköisyyden 
määrittämiseksi, syyllisyyden arvioimiseksi tai jopa muistojen 
hakemiseksi suoraan ihmisten aivoista", professori lisää ja sanoo, että 
hallitukset voisivat jopa vaatia "yksityiskohtaista aivoskannausta yksilön 
turvallisuusriskin arvioimiseksi".



Schwab'in mukaan ihminen sulautuu lopulta teknologiaan ja tulee 
yhdeksi sen kanssa. "Lopulta neljäs teollinen vallankumous johtaa 
fyysisen, digitaalisen ja biologisen identiteettimme sulautumiseen", hän 
julisti puheessaan Chicagon globaalien asioiden neuvostossa (Chicago 
Council on Global Affairs) ja monissa sen jälkeisissä tilaisuuksissa. Ja 
hän myös tarkoittaa sitä.

Lue loput artikkelista GEORGE -lehdestä, jossa se alun perin julkaistiin.
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